
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
Управління Державного архітектурно -будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького 
вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35-61-50 

email: dabikir@krnir.gov.ua Код ЄДРПОУ 40131214

НАКАЗ

Від « (У3  » а/  X. 2021 року

Про призначення відповідальних
осіб за оприлюднення наборів відкритих даних
на Порталі відкритих даних Кропивницького

На виконання Закону України від 13 січня 2011 року “Про доступ до 
публічної інформації”, Постанови КМУ від 21 жовтня 2015 року № 835 “Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних» та розпорядження міського голови від 29 вересня 
2021 року № 168 «Про затвердження Положення про набори даних 
Кропивницької міської ради, які підлягають оприлюдненню у формі 
відкритих даних», з метою забезпечення прозорої та підзвітної діяльності 
Управління державного архітектурно-будівельного контролю:

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб за оприлюднення наборів у формі 
відкритих даних на Порталі відкритих даних Кропивницького, а саме:

Кирилова Антона Миколайовича, головного спеціаліста відділу 
організаційного та бухгалтерського забезпечення управління Державного 
архітектурно-будівельного контролю;

Пилипенка Віталія Володимировича, головного спеціаліста відділу 
інспекційної роботи та дозвільних процедур управління Державного 
архітектурно-будівельного контролю.

2. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олена ФІЛОНЕНКО

Олена Ікленко 35 61 50

mailto:dabikir@krnir.gov.ua

